
第1投票区
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　9

　10

　11

　12

　13

　14

　15

　16

　17

　18

　19

　20

 

 

　22

　23

一区

二区・七区

三区

四区・五区

・ライオンズガーデン

六区

大東

文違・喜望の杜

住野・藤の台　　　　

・八街・榎戸学園台

榎戸・泉台

富山・大関

真井原・みどり台

西林

夕日丘・希望ヶ丘

四木

滝台

山田台

沖

大谷流・小谷流・勢田

根古谷・岡田・用草

東吉田

吉倉・砂

・ガーデンタウン

上砂

朝日

八街東小学校体育館

二区青年館

実住小学校体育館

六区農村集落センター

大東区コミュニティセンター

文違コミュニティセンター

　

八街北小学校体育館

富山区コミュニティセンター

みどり台コミュニティセンター

西林コミュニティセンター

市スポーツプラザ体育館

四木コミュニティセンター

滝台コミュニティセンター

山田台コミュニティセンター

市南部老人憩いの家

大谷流コミュニティセンター

用草公民館

東吉田集会所

上砂やすらぎの家

朝日区青年館

1,814 �
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2,293 

1,835 

1,162 

1,045 

2,185 

400 

447 

727 

595 

704 

322 

1,304 
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285 �

1,345 

3,739 

4,526 

1,996 

 

2,490 

1,521 

5.364 

　 

�

4,654 

3,776 

 2,338 

2,114 

4,483 

855 

928 

1,480 

1,315 

1,433 

671 

2,709 

613 

2,754 

計

30,574 計 29,802 60,376 

女男地区名

（平成20年12月1日現在）

投票所 投票所の場所

87. 投票所・選挙人名簿登録者数

－69－

八街中央中学校武道場4

8 八街北中学校多目的ホール

21 川上小学校体育館

1,915 1,969 3,884

2,131

2,4791,2151,264

4,2542,123

資料　選挙管理委員会


